

D68 Holding ApS

Frisersvej 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29796270

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. april 2023

Thomas John Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

D68 Holding ApS
Frisersvej 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29796270

Direktion

Thomas John Hart Sehested

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder, herunder at foretage investeringer i værdipapirer, ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 15.115.638 mod DKK 30.098.220 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 152.519.432.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-673.277	-587.874
Personaleomkostninger	1	-600.301	-1.000.000
Indtjeningsbidrag		-1.273.578	-1.587.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.424.923	6.132.468
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-2.177.875	8.120.456
Finansielle indtægter	2	3.998.029	17.792.281
Finansielle omkostninger	3	-9.156.316	-197.292
Resultat før skat		13.815.183	30.260.039
Skat af årets resultat	4	1.300.455	-161.819
Årets resultat		15.115.638	30.098.220

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	7.150.000	2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.200.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.600.105	-25.537.076
Overført til overført resultat	-15.634.467	48.435.296
Årets resultat	15.115.638	30.098.220

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.585.838	33.203.608
Kapitalinteresser		514.859	2.692.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	13.167.664	10.587.562
Andre tilgodehavender		0	93.749
Finansielle anlægsaktiver	5	68.268.361	46.577.653
Anlægsaktiver		68.268.361	46.577.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.835.005	5.136.691
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.628.563	0
Andre tilgodehavender		1.120.066	37.106.328
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	192.781
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	65.996	0
Udsudte skatteaktiver	4	1.300.455	0
Tilgodehavender		39.950.085	42.435.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	24.740.962	43.546.280
Værdipapirer og kapitalandele		24.740.962	43.546.280
Likvide beholdninger		21.780.814	17.886.896
Omsætningsaktiver		86.471.861	103.868.976
Aktiver i alt		154.740.222	150.446.629

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.088.707	23.488.602
Overført resultat		105.305.725	120.940.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.200.000
Egenkapital		<u>152.519.432</u>	<u>149.753.794</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	14.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.750	38.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.182.040	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	154.600
Anden gæld		0	484.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.220.790</u>	<u>692.835</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.220.790</u>	<u>692.835</u>
Passiver i alt		<u>154.740.222</u>	<u>150.446.629</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	49.025.678	72.504.896	1.350.100	123.005.674
Ekstraordinært udbytte			2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte			-2.000.000	-1.350.100	-3.350.100
Overført via resultatdisponeringen		-25.537.076	48.435.296	5.200.000	28.098.220
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	23.488.602	120.940.192	5.200.000	149.753.794
Ekstraordinært udbytte			7.150.000		7.150.000
Udbetalt udbytte			-7.150.000	-5.200.000	-12.350.000
Overført via resultatdisponeringen		23.600.105	-15.634.467	0	7.965.638
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	47.088.707	105.305.725	0	152.519.432

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	600.000	1.000.000
Andre omkostninger til social sikring	301	0
I alt	<u>600.301</u>	<u>1.000.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.484	21.868
Andre finansielle indtægter	3.924.545	17.770.413
I alt	<u>3.998.029</u>	<u>17.792.281</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.156.316	197.292
I alt	<u>9.156.316</u>	<u>197.292</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-38.181	0		
Afgang ved virksomhedsoverdragelse	38.181	0		
Skat af årets resultat	0	-1.300.455	-1.300.455	161.819
Betalt udbytteskat	-65.996			
Skyldig pr. 31. december 2022	-65.996	-1.300.455		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-1.300.455	161.819
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-65.996	-1.300.455		
I alt	-65.996	-1.300.455		

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	84.000	12.323.740	17.515.185	93.749	30.016.674	21.073.622
Tilgang i året	0	0	3.100.994	0	3.100.994	10.093.055
Afgang i året	-40.000	0	0	-93.749	-133.749	-1.150.003
Kostpris pr. 31. december 2022	44.000	12.323.740	20.616.179	0	32.983.919	30.016.674
Op/nedskrivninger pr. 1. januar 2022	33.119.608	-9.631.006	-6.927.623		16.560.979	62.225.215
Valutakursreguleringer	0	0	0		0	0
Årets op/nedskrivninger	21.826.011	-2.177.875	-520.892		19.127.244	14.252.924
Egenkapitalreguleringer	598.912	0			598.912	82.840
Modtaget udbytte i året	0	0			0	-60.000.000
Afgang i året	-1.002.693	0	0		-1.002.693	0
Op/nedskrivninger pr. 31. december 2022	54.541.838	-11.808.881	-7.448.515		35.284.442	16.560.979
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	54.585.838	514.859	13.167.664	0	68.268.361	46.577.653

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-7.821.246
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	24.740.962

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld DKK	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	0	14.687.912
Kapitalandele i kapitalinteresser deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	0	184.859

8. Eventualforpligtelser

D68 Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har forpligtet sig til en investering i K/S Projekt med op til 811 tDKK. Pr. 31/12 2021 har D68 Holding ApS investeret i alt 728 tDKK af de 811 tDKK.

Selskabet har forpligtet sig til en investering i Westwave Capital med op til 1.000k USD. Pr. 31/12 2022 har D68 Holding ApS investeret i alt 300k USD af de 1.000k USD.

Selskabet har forpligtet sig til en investering i Petersen & Partners med op til 1.000k USD. Pr. 31/12 2022 har D68 Holding ApS investeret i alt 571k USD af de 1.000k USD.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresser, Brandstrupvej 4 ApS, Industriparken 39 ApS, Knarreborgvej 13-17 ApS, Nordic Properties ApS samt Pink Panda ApS' engagement med kreditinstitut. Den samlede værdi udgør pr. status dag kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas John Hart Sehested

Direktør

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 206.205.xxx.xxx

2023-04-05 12:05:55 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-05 12:08:18 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-05 12:11:27 UTC



Thomas John Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 206.205.xxx.xxx

2023-04-05 13:37:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2MUF3-HIH21-E2Q5O-82BLA-GKLTJ-10EG1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>